
UCHWAŁA NR XX/209/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie przyznania tytułu Złotego Mecenasa Siedleckiego Sportu i tytułu Mecenasa Siedleckiego 
Sportu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 2 uchwały nr XX/207/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 
26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu (ze zm.)1) i § 1 uchwały 
nr VI/125/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie ustanowienia tytułu Złotego Mecenasa 
Siedleckiego Sportu oraz zmiany uchwały nr XX/207/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się tytuł Mecenasa Siedleckiego Sportu za 2024 r. następującym podmiotom: 

1) DROSED S.A., Siedlce; 

2) "FREZDROM" Grzegorz Kazimierczak, Siedlce; 

3) Mostostal Siedlce Sp. z o.o., Siedlce; 

4) Valmont Polska Sp. z o.o., Siedlce. 

§ 2. Przyznaje się tytuł Złotego Mecenasa Siedleckiego Sportu za 2024 r. następującym podmiotom: 

1) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "AGRO-TOP" Sp. z o.o., Wiśniew; 

2) KOMAR GROUP Sp. z o.o., Kownaciska; 

3) Piotr Teodor Nowak - NOWAK - DOM, Siedlce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Siedlce i Prezydentowi Miasta 
Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Chojecki 

 

 
1) Uchwała Nr XX/207/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa 

Siedleckiego Sportu zmieniona uchwałą nr VI/125/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu Złotego Mecenasa Siedleckiego Sportu oraz zmiany uchwały Nr XX/207/2007 Rady Miasta Siedlce 
z dnia 26 października 2007 r., uchwałą nr XXVII/337/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XX/207/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
Mecenasa Siedleckiego Sportu i  uchwałą nr  VII/59/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XX/207/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
Mecenasa Siedleckiego Sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1967219E-3763-44C6-A7DB-B4C2DF7FE19E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym (art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18) do 
właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy 
nie stanowią inaczej; do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, 
w szczególności zadania własne obejmują sprawy m.in. kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych oraz promocji gminy. 

Tytuł Mecenasa Siedleckiego Sportu przyznawany jest za wyróżniającą się pomoc udzielaną 
przedsięwzięciom sportowym i rekreacyjnym na terenie miasta Siedlce, natomiast tytuł Złotego Mecenasa 
Siedleckiego Sportu - za szczególne zasługi w zakresie rozwoju sportu i rekreacji w naszym mieście. 

Zgodnie z § 2 uchwały nr XX/207/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu (z późn. zm.) tytuł Mecenasa Siedleckiego Sportu  
przyznaje Rada Miasta Siedlce z inicjatywy Przewodniczącego Rady Miasta, na wniosek Kapituły tytułu 
Mecenasa Siedleckiego Sportu. Do przyznawania tytułu Złotego Mecenasa Siedleckiego Sportu stosuje się 
odpowiednio zapisy uchwały Nr XX/207/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu (z późn. zm.). 

W dniu 8 września 2025 r. odbyło się posiedzenie Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu w składzie 
wynikającym z uchwały nr VIII/72/2024 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 września 2024 r. w sprawie powołania 
Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu. Złożono łącznie 7 wniosków o przyznanie tytułu mecenasa dla 
7 podmiotów. Kapituła zaproponowała przyznanie tytułu Mecenasa Siedleckiego Sportu za 2024 rok czterem 
podmiotom oraz tytułu Złotego Mecenasa Siedleckiego Sportu trzem podmiotom, wymienionym w treści 
uchwały. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1967219E-3763-44C6-A7DB-B4C2DF7FE19E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/209/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-10-01T09:48:44+0200
	Robert Chojecki; Przewodniczący Rady Miasta Siedlce




